UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT-NVTrH

V/v tổ chức sân chơi Violympic

cho học sinh phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Mỹ Tú, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn

                                                                            huyện Mỹ Tú.

Căn cứ Công văn số 2215/SGDĐT-DTTX ngày 06/9/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức sân chơi Violympic cho học sinh phổ thông.

Nhằm tạo sân chơi bổ ích cho các em học sinh. Phòng Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) đề nghị các đơn vị tuyên truyền mục đích và ý nghĩa của sân chơi

Violympic; khuyến khích, hướng dẫn cụ thể và tạo điều kiện thuận lợi để các em

học sinh tham gia.

(Kèm theo Thể lệ Sân chơi Violympic năm học 2023-2024 và Lịch thi

Violympic, được đăng tải trên trang Violympic.vn).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, triển

khai thực hiện nghiêm túc và báo cáo kết quả, số lượng người tham gia về email:

lamhuahuu.c2th.mt@soctrang.edu.vn sau khi kết thúc vòng thi cấp quốc gia.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Trong

quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ Phòng GDĐT để cùng

phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT/NVTrH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Ngọc Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T09:06:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Ngọc Sơn<pnson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T13:31:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T13:31:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T13:31:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T13:31:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!